



Vaddö Hembygds och Fornminnesförening

Medlemsbrev augusti 2024

Sommaren har varit mycket händelserik när det gäller både underhåll, aktiviteter och många besökare.

Museet hann bli iordningställt helt efter målningen och till midsommarfesten kunde vi hålla öppet för alla som var intresserade. Stor eloge till de som arbetat med utställningen under hela senvåren.

Midsommarfesten bjöd på vackert väder och ca 1500 besökare kom.

Nya för året var musikanterna och sång- och dansledarna, både stora och små deltog i dansen kring midsommarstången.

Alla hus var öppna, intresset för att få visning av föreningens egna värddar var som vanligt stort.

Det fanns som sig bör fika, glass, korv mm till försäljning. Lotterier, fiskdamm och hästridning var lika populärt som vanligt.



Friluftsgudstjänsten hölls i juli där föreningen enligt tradition stod för servering av kaffe med bröd.

Musiksällskapet arrangerade sin Spelmansstämma och hade även en visfestival i början på augusti. Vid stämman var husvärdar på plats för att berätta om Kista i de olika husen.

Visningsdagarna. Öppet för alla söndagar under juli månad mellan 13.00 – 16.00. Flera grupper har, utöver öppet husdagarna, bokat besök under sommaren med visning av Kistagården.

Kistadagen blev mycket lyckad med ca 80 besökare. Försäljning av fika med bröd förgylldes av att Maya bidrog med en mycket god toscakaka. I nya ladan såldes keramik och textila konsthantverk, Lena Wale sålde bland annat ”Kistahonung” från de bikupor som står på gården bakom mangårdsbyggnaden.

Alla hus var öppna för visning och i år var första gången som vi fick se en smed i arbete vid smedjan. Många hittade till köksträdgården och Maj fick frågor om växter och odlingsbäddar.

Städdag på Kista Nu närmar sig hösten och aktiviteterna tunnar ut.



Söndag den 1 september mellan 10.00 – 14.00 inbjuder vi alla medlemmar som vill hjälpa till.

Vi jobbar på och någon gång under dagen samlas alla för en fika med matigt tilltugg.

Varmt välkomna!

Styrelsen